'\\ 5
3.‘ f —i\\\ .’; !( //' -

7 SERV. DETERMINAZIONI DIRIG.

TRASMESSA UFF, Seli .- Tl
Seft . Vi~ '@g. AR Yoo

5 K P53
ﬁs"

Eaty: N

¥

%

CITTA’ DI RAGUSA

-

SETTORE I
GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro OGGETTO ;

Generale Recupero somma di €1507.10

~ = T e e
T ]

indata < ¢

N 24715

N AP
?SETTORE 2°

DATA Zu -10-2005

o | -

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL CAP IMP.
FUNZ SERV INTER.
IL RAGIONIERE CAPO

Lo S i §
L’anno duemilacinque, il giorno. Y. %32 Y820 del mese di... QMo Xn ke

................................... , nell’ufficio del Settore 2%, il dirigente dott. Michele Busacca ha
adottato la seguente determinazione:




3, ex dipendente contrattista & stato alle
'« con contratto quinquennale di diritto privato a tempo parziale
con inizio del rapporto di lavoro in data 01.11.2004, inquadrato nella
vo ordinamento professionale di cui al CCNL 1998 -2001 e nel
e di “Istruttore Direttivo™;

la determinazione n. 1 20.10.2005 con la quale si & preso atto delle
. sreeeninic dall'ex contrattista comunicate con nota del 18.05.2005 prot. n.
0.05.2005, rassegnate dalla data di ricevimento;

Preso atto che con nota prot. n. 55164 del 03.10.2005 & stato comunicato all'
Yavvio del procedimento per il recupero delle somme per le assenze ingiustificate
verificatesi durante il servizio prestato presso questo Ente e quantificate dal competente
Sertore (estione e servizi finanziari, per I'importo complessivo di € 1507,10;

Considerato che da parte del predetto non sono state fornite
osservazioni in merito entro il termine fissato di giomi cinque dalla notifica avvenuta in
data 07.10.2005 a mezzo messo comunale, termine fra l'altro indicato nella nota di avvio

di procedimento;

Ritenuto, di conseguenza, di procedere con il presente provvedimento al recupero
della somma sopra indicata che dovrd essere versata in unica soluzione entro il termine di
giorni otto dalla notifica , trascorso il quale si provvedera coattivamente;

Visto il parere espresso dal Responsabile del Settore Ragioneria in ordine alla
regolarita contabile;

Considerato che la mnateria oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei Dirigenti, indicate nell'art.53 del vigente Regolamento di organizzazione
degli uffici e dei servizi al quale si rinvia;

Visto il successivo art.65 del medesimo Regolamento, in ordine alla forma,
pubblicita ed efficacia delle determinazioni dirigenziali;

Visto l'art.12 della 1.1.23.12.2000 n.30;

A

DETERMINA

1) Disporre nei confronti dell’ . nato a Ragusail .. 1l
recupero della somma di € 1507,10 per le assenze ingiustificate verificatesi durante il
servizio dallo stesso svolto presso questo Ente con contratto di diritto privato quinquennale
a tempo parziale in premessa citato.

2) 1l recupero della predetta somma dovra essere effettuato in unica soluzione entro il
termine di giorni otto dalla notifica del presente provvedimento mediante una delle seguenti
modalita:

- su conto corrente postale n.11395977 intestato al Comnune di Ragusa, indicando la causale;

:
3
;

EERTR TN O,



- bonifico bancario presso la Banca Agricola Popolare di Ragusa { tesorenia
coordinate bancarie ABI:5036 CAB:17091 CIN:F — conto corrente bancario CB

3) Trascorso inutilmente il termine di giorni otto si provvedera coattivamente.

4) Introitare la somma di € 1507,10 al cap. 340, entrate diverse ed eventuali.

IL. DIRIGENTE SETTORE 2%
DR.M.B

?c;—&fﬂ., ;J¢WQ, “ﬂﬁi u&& W-

Per presg

ousa, i Q? 17‘1“(76’

Loty

s




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIART

Visto Ia regoleritd contabile attestante Ia copertura finanziaria ai sensi dell‘art, 151, 4¢
comma, del T.UE.L.

IL RESPONSABILE DI RAGH ONERIA

1 sottoseritto Messo comunale atiesta di avere pubblicato in data odierna, ali’ Alho Pretorio,
per la durata di giomi sette, copia della suestess determinazione dirigenziale, ¢ di avere
trasmesso copia al Segretario Generale,

Ragugaé}(&w /Z/Gn @3&’

ILMESSO COMUNALE

el o e M,ﬁgmgﬂ@
/—

H sottoseritto Mg_es_;so comunale attgsza U compimento del suindicato periodo di pubblicazions
& cioe dals.. ..“:,i.%‘jfi,i.i?}.um.“a}..... “af‘if“c}k

IL MESSO COMUNALE




